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CSD del SAT
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Expedido en: 07650

A 3115

Tipo de Comprobante

l-Ingreso

EBE1D443-2E08-4C60-B410-8009262F6E41

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Datos del Emisor
GASTELUM IX

GIX151118RT9

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del Receptor
CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA

CNC140828PQ4

Uso CFDI: G03-Gastos en general

.- Clave
cisie Prod/ Servicio
44121708 44121708 -
Marcadores
44122003 44122003 -
Carpetas
44122003 44122003 -
Carpetas
31201512 31201512 - Cinta
transparente
44122002 44122002 -
Protectores de hojas
44122010 44122010 -
Separadores
44121503 44121503 - Sobres
44121503 44121503 - Sobres
44121503 44121503 - Sobres
44121708 44121708 -
Marcadores
44121627 44121627 -
Marcadores de
libros
44122011 44122011 - Folders
44122011 44122011 - Folders
14111514 14111514 - Blocs o
cuadernos de papel
44121805 44121805 - Esferos
de correcciéon
OFFICIUM

Cantidad

4

124

200

500

400

Unidad SAT

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

XPK - Paguete

XPK - Paquete

H87 - Pieza

H87 - Pieza

XBX - Caja

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza
H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

Unidad

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

Paquete

Juego

Pieza

Pieza

Caja

Pieza

Pieza

Pieza
Pieza

Pieza

Pieza

Descripcion

MARCADOR (PLUMON) TINTA
PERMANENTE PUNTA CINCEL

CARPETAS PARA ARCHIVO
CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1"
TAMARO CARTA COLOR
3LANCA VINIL CON CUBIERTA
PLASTICA TRANSPARENTE
DE PASTA DURA
CARPETAS PARA ARCHIVO
CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2"
TAMARNO CARTA BLANCA
VINIL DE PASTA DURA
CINTA ADHESIVA (DIUREX)
TRANSPARENTE MEDIDA 18
MM X 33 M
PROTECTOR DE PLASTICO
PARA HOJAS TAMARO CARTA
PARA INSERTAR EN
CARPETA DE 2 Y 3 ORIFICIOS
CON 100 PIEZA
SEPARADORES DE
CARTULINA PARA CARPETA
DE CARTULINA TAMANO
CARTA 8 DIVISIONES
SOBRES DE PAPEL KRAFT
TAMARNO OFICIO

SOBRES DE PAPEL MANILA
26 X34 CONHILO Y
RONDANA
SOBRES DE PAPEL SOBRE
DE 23 X 30.5 CM, CON 100
PIEZAS
MARCADOR (PLUMON)
PIZARRON BLANCO VARIOS
COLORES
MARCA TEXTOS COLORES
FLURECENTES

FOLDERS MANILA A-4

FOLDERS CON BROCHE
TAMANO CARTA

CUADERNOS FORMA
FRANCESA RAYADO DE 96
HASTA 100 HOJAS MEDIDAS
+/-16 X 21.5CM +/- 1 CM
CORRECTOR LIQUIDO
BLANCO BASE AGUA

Precio
Unitario

$7.92

$35.99

$52.99

$4.60

$67.06

$13.71

$2.37

$4.28

$182.61

$13.66

$3.67

$1.39

$6.59

$15.72

$8.04

Descuento

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Impuesto

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

$5.06880
0

$17.2752
00

$50.8704
00

$26.4960
00

$32.1888
00

$272.006
400

$75.8400
00

$34.2400
00

$58.4352
00

$142.064
000

$31.7088
00

$111.200
000

$421.760
000

$15.0912
00

$21.8688
00

Importe

$31.68

$107.97

$317.94

$ 165.60

$201.18

$1,700.04

$474.00

$214.00

$365.22

$887.90

$198.18

$ 695.00

$2,636.00

$94.32

$136.68
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Fecha de Emisién

2099061471038 12 Comprobante Fiscal Digital por Internet
Fecha de Certificacion ]
2022-06-14T10:38:13 Folio Interno: A 3115
CSD del Emisor Folio Fiscal: EBE1D443-2E08-4C60-B410-8009262F6EA41
00001000000500189964
CSD del SAT Tipo de Comprobante
l-Ingreso
00001000000505142236
Expedido en: 07650
Datos del Emisor Datos del Receptor
GASTELUM IX CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA
GIX151118RT9 CNC140828PQ4
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI: G03-Gastos en general
44122104 | 44122104 - Clips 10 XBX - Caja Caja CLIPS CROMADO NO. 2 $6.14 $0.00 002-IVA  $9.82400
para papel CUADRADO INOXIDABLE CON 0.160000 0 $61.40
100 PIEZAS
44121701 44121701 - 18 XBX - Caja Caja BOLIGRAFOS BOLIGRAFO $28.36 $0.00 002-IVA  $81.6768
Boligrafos PUNTO METALICO PUNTO 0.160000 00
MEDIANO CAJA CON DE 12 $510.48
PIEZAS (NEGRO O ROJO O
AZUL)
Subtotal $8,797.59
Total con letra: Diez mil doscientos cinco pesos 20/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuestos Trasladados $1,407.61
Total Impuestos Retenidos -
Total $10,205.20
Forma de Pago 99-Por definir Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PPD-Pago en parcialidades o diferido Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

||1.1|EBE1D443-2E08-4C60-B410-8009262F6E41|2022-06-14T10:38:13|MAS0810247C0|
PQFG8yehnsIpLS6GnLZeB/p4nY6CFIR76vhqd0Z1QTA9zZZNUdVAAagLZcQ8C10TPobs3PI13HrxJpfDeM8NNODVzF
s1SPARG44NGEzHcTCxnITiyxCMOW8zB0JssrIkSfw
+mYBK7YpYMxG2eeRBWaPW5yT4kOp0Z01ImjL5F1Ttfyvo8JbriB7g
+07GbykvyfSZILuS8Q4sWDuytnl15XTUecfgaoQjorPfK6Fnly9YkFm5xWn/xv9goalFPYxkgxPJOu8cV4R3h
+/IfRfOVAgDg0ZaSgN7KNydbZSENMOA06Nn/9qPjioc2G9Lrg4bNCcEOCOolw6ch6JFDeiRufg==|
00001000000505142236||

Sello Digital del Emisor

PQFG8yehnsIpLS6GnLZeB/p4nY6CFIR76vhq40Z1QTA9fzZZNUdVAAaqLZcQ8C1OTPobs3PI13HrxJpfDeM8NNODVzF
s1SPARG44NGEzHcTCxnITiyxCMOW8zB0JssrIkSfw
+mYBK7YpYMxG2eeRBWaPW5yT4kOp0Z01ImjL5F1Ttfyvo8JbriB7g
+07GbykvyfSZILuS8Q4sWDuytnl15XTUecfgqaoQjorPfK6Fnly9YkFm5xWn/xv9gqoalFPYxkgxPJOu8cV4R3h
+/IfRFOVAgDg0ZaSgN7KNydbZSENMOA06Nn/9gPjioc2G9Lrg4bNCcEOCOolw6ch6JFDeiRufg==

Sello Digital del SAT

hU7u2kE2avLvJC/tC5BR8Gj7R30Mc+V8zDHIGSghLplvIWI
+0OgE4lIM6ekoFhZOJHgHCcgyWOECXWOAqrpvwwAWW1wJIf5nMFTRBlaeKDVVSelWo4y6VuFFhgvyjeyKgGJ8yuTjXhB7
mzV709s
+NPFYZuciXy/Eyif7AEtKGzOi0wSOeudRp4iKfQZMrBC8I1ZmaVM88qSC/DCaAexbF2Ydfv21JzOC2FouDMzOvaTFITXQ
re5Qse0dOSftsUoxUBOChO3RMVHKdA5qbdDT
+r7JQ2Y9FpQXHZFBWBRYLYaGxv8CVnmBhkfWHsQ6ApD1SD7VGPENUzvMhoUieOhcAj/TBbA==

OFFICIUM
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